1379
Strettoio a vite con testina variabile
Strettoio a vite con set di testine di serraggio che si adattano in
particolare a pezzi tondi, ovali, angolari, in angoli di 60° all'interno e
all'esterno. Blocco di fine corsa removibile senza utensili per consentire
il passaggio rapido dello scorrevole alla funzione distanziatore. Asta in
acciaio zincato, profilato e temprato, asta e piastra di pressione
stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con vite e piastra mobile
di pressione bruniti in acciaio bonificato, impugnatura a T con la parte
superiore in plastica. Forza di serraggio fino a 7.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702450300 -,-- 300 120 30x15
Strettoio a braccio serrante
Strettoio a braccio serrante, l'asta di fissaggio e la piastra di
pressione sono realizzate da un unico pezzo, in materiale
bonificato altamente resistente allo svergolamento,
impugnatura esterna dietro la guida dello strettoio. La piastra
di pressione prismatica realizzata in ghisa può essere inclinata
fino a 30°. La forma prismatica è ideale per il serraggio e il
distanziamento di pezzi curvi o squadrati in spazi ristretti.
Vite esterna protetta dagli schizzi di saldatura, forza di
serraggio fino a 7.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702750300 -,-- 300 120 28x11 N702750600 -,-- 600 120 28x11
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
Strettoio a vite con forma a C
Strettoio a vite con forma C, in acciaio di qualità, forgiato a caldo e zincato,
vite brunita con filettatura trapezoidale e piastra di spinta mobile.
Forza di serraggio fino a 22.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
N702500060 -,-- 60 55
N702500100 -,-- 100 75
N702500120 -,-- 120 85
N702500150 -,-- 150 95
N702500200 -,-- 200 105
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Strettoio a vite
Strettoio a vite, asta in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di
pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con vite a passo
trapezoidale in acciaio brunito e piastra mobile di pressione con testina snodata,
forza di serraggio fino a 5.000 N.
N70015 - Impugnatura in legno verniciato.
N70134 - Impugnatura in plastica bicomponente.
N70015 N70134
Finale
Codice
N70015 N70134 Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)€ €
0100 -,-- 100 50 11,5x5,6
0120 -,-- 120 60 13,5x6,5
0160 -,-- -,-- 160 80 16x7,5
0200 -,-- -,-- 200 100 19,5x9,5
0250 -,-- -,-- 250 120 22x10,5
0300 -,-- -,-- 300 140 25x12
0400 -,-- -,-- 400 120 25x12
0500 -,-- -,-- 500 120 25x12
0600 -,-- -,-- 600 120 25x12
0800 -,-- 800 120 27x13
1000 -,-- 1000 120 27x13
Finale
Codice
N70015 N70134 Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)€ €
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE PER OFFICINA Strettoi
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Nastri • Pennelli
 S
TR
ET
TO
I